
Ashiana Sheffield ma ponad 30-letnie doświadczenie w pracy z Czarnego, Azji, mniejszości 
etnicznych i Uchodźców osób dorosłych, dzieci i młodzieży, którzy uciekli przemocy 
domowej i seksualnej, w tym przymusowe małżeństwa, handel ludźmi, okaleczania 
narządów płciowych kobiet, przemocy gangów i przemocy cześć opartej .  

Nadużycie ma wiele postaci, w tym fizyczne, emocjonalne, werbalne, seksualne i finansowe. 
Tego typu nadużycia są wykorzystywane do przestraszyć, krzywdy, grozić, kontroli lub 
zastraszenie innej osoby. 

Jak Ashiana może pomóc 

Ashiana oferują poufne jeden do jednego i wsparcia grupowego do kobiet i dziewcząt, które 
doświadczają jakiejkolwiek formy przemocy i wykorzystywania, umożliwia im dokonywanie 
świadomego wyboru i wyjścia brutalne sytuacje.  

Zapewniamy również wsparcie szeroko zakrojonych działań, do mężczyzn i kobiet, którzy 
przeżyli Handel ludźmi poprzek East Midlands i północnej Anglii. 

Zapewniamy wsparcie z zakwaterowania, bezpieczeństwa osobistego, finansów, 
rodzicielstwa, nadużywania substancji, przemocy w rodzinie, zdrowia, edukacji, , szkoleń i 
integracji społecznej, a także imigracji i azylu rada. Oferujemy również kursy i grupy 
dostosowane do naszych potrzeb klientów. 

Jak również naszą własną specjalistyczną pomoc, pracę Ashiana z wielu zewnętrznych 
agencji partnerskich, aby upewnić się, że jesteśmy w stanie zapewnić wysoką jakość, 
całościowe usługi, dostosowane do indywidualnych potrzeb. 

Pomoc telefoniczna 

.Jesteśmy do Państwa dyspozycji, aby odpowiedzieć na wszelkie pytania w godzinach 
biurowych 9am - 5pm o kontakt 

Albowiem z godziny wsparcia, zadzwoń Kobiet Aid i Refuge Rodzinie nadużycie Helpline: 
0808 2000 247 

Albowiem z godziny pomocy mieszkaniowej w Sheffield, prosimy o kontakt telefoniczny 0800 
7311 689. 

Jeśli masz pilne proszę dzwonić 999.  

Inne przydatne numery: 

Sheffield Domestic Abuse Helpline: 0808 8082241 

Handel Infolinia - Armia Zbawienia: 03003038151 

Jednostka Forced Marriage Infolinia: 020 7008 0151 

Obrzezanie kobiet Infolinia - NSPCC: 0800 0283550 

 


